

115
VAP

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - FMMA
ALEXÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2022
Processo Administrativo Nº 6640/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS
Data de Publicação: 24/10/2022 08:25:58

				TOTAL DO PROCESSO:	45.655,81
CASA DO CAMPO DEBA LTDA				02.598.300/0001-40	31.625,90
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 094	2.299,00	Total: 6.897,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo: MS382		
Descrição: 0001 - MOTOSSERRA À GASOLINA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: • CILINDRADA (CM³) 72.2, • POTÊNCIA (KW/CV) 3.9/5.3; • SABRE 50CM/20"; • CORRENTE 1.6MM/0.063", 3/8, 36 DENTES					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 2.299,00		Total Item: 6.897,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 067	824,00	Total: 2.472,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo: MS170		
Descrição: 0002 - MOTOSSERRA À GASOLINA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: • CILINDRADA (CM³) 30.1, • POTÊNCIA (KW/CV) 1.3/1.8; • SABRE 30CM/12"; • CORRENTE 1,1MM/0.043, 3/8", 22 DENTES					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 824,00		Total Item: 2.472,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 007	4.299,00	Total: 12.897,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo: MS661		
Descrição: 0003 - MOTOSSERRA À GASOLINA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: • CILINDRADA (CM³) 91.1, • POTÊNCIA (KW/CV) 5.4/7.3; • SABRE 63CM/25"; • CORRENTE 1.6MM/0.063, 3/8, 42 DENTES					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 4.299,00		Total Item: 12.897,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 048	68,00	Total: 680,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:		
Descrição: 0008 - CORRENTE 1,1MM/0.043, 3/8", 22 DENTES					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 68,00		Total Item: 680,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 016	159,00	Total: 1.590,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:		
Descrição: 0009 - CORRENTE 1.6MM/0.063, 3/8, 42 DENTES					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 159,00		Total Item: 1.590,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 091	109,00	Total: 1.090,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:		
Descrição: 0010 - CORRENTE 1.6MM/0.063", 3/8, 30 DENTES					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 109,00		Total Item: 1.090,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 037	209,00	Total: 1.045,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:		
Descrição: 0011 - SABRE 30CM/12"					

[Handwritten signatures]

**FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - FMMA
ALEXÂNIA-GO**

Quantidade: 5	Valor Unit.: 209,00			Total Item: 1.045,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 041	194,99	Total: 974,95
Item: 13	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:	
Descrição: 0013 - SABRE 50CM/20";				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 194,99			Total Item: 974,95
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 086	449,99	Total: 2.249,95
Item: 14	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:	
Descrição: 0014 - SABRE 63CM/25"				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 449,99			Total Item: 2.249,95
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 004	114,00	Total: 1.140,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:	
Descrição: 0015 - LÂMINA 03 FACAS 300MM/11,8" (ROÇADEIRA)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 114,00			Total Item: 1.140,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 045	59,00	Total: 590,00
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: STIHL	Modelo:	
Descrição: 0016 - LIMATÃO 200X5,5MM 7 7/8 X 7/32" CX C/ 06				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 59,00			Total Item: 590,00
FREEDOM DO BRASIL LTDA			35.733.585/0001-33	3.644,97
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 004	1.214,99	Total: 3.644,97
Item: 4	Unidade: UND	Marca: VULCAN	Modelo:	
Descrição: 0004 - MOTOPODA À GASOLINA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: • CILINDRADA (CM³) 25.4, • POTÊNCIA (KW/CV) 0.95/1.3; • SABRE 30CM/12"; • CORRENTE 1,1MM/0.043, 3/8", 22 DENTES				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.214,99			Total Item: 3.644,97
SPK LICITACOES LTDA			48.367.799/0001-85	5.489,94
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 012	914,99	Total: 5.489,94
Item: 5	Unidade: UND	Marca: VULCAN TRENT	Modelo: VR430S	
Descrição: 0005 - ROÇADEIRA À GASOLINA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: • CILINDRADA: 35,2 CM³ • POTÊNCIA: 1,7 KW (2,3 DIN-PS) • CABEÇOTE DE CORTE TRIM CUT C42-C				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 914,99			Total Item: 5.489,94
SPINNER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			05.062.477/0001-15	4.895,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 036	1.150,00	Total: 3.450,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: VULCAN TRENT	Modelo: VP2450	
Descrição: 0006 - PODADOR À GASOLINA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CILINDRADA: 22,7CM³ POTÊNCIA: 0,7 KW/1.0CV COMPRIMENTO DE CORTE 60CM/24"				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.150,00			Total Item: 3.450,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 058	50,00	Total: 500,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SPIN	Modelo: 36 DENTES 3/8 x 1,5mm	
Descrição: 0007 - CORRENTE 1.6MM/0.063", 3/8, 36 DENTES				

116
CP

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - FMMA
ALEXÂNIA-GO

Quantidade: 10	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 500,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 008	119,00	Total: 595,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SPIN	Modelo: 16" 30D PONTA DURA 3/8 x 1,6mm	
Descrição: 0012 - SABRE 40CM/16"				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 119,00			Total Item: 595,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 065	35,00	Total: 350,00
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: SPIN	Modelo: 5/32" (4,00mm)	
Descrição: 0017 - LIMATÃO 200X4,0MM 7 7/8 X 5/32" CX C/ 06				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 350,00

Santos

PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS

[Signature]

EQUIPE DE APOIO CLÉBER VITÓRIO DE OLIVEIRA

[Signature]

EQUIPE DE APOIO CRISTIANE BARBOSA FREIRE